PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar
Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 516897
Devedor: J GREGORIO PRESTE ME
CPF/CNPJ: 03.765.001/0001-15
Espécie: CDA Nº do Título:FGRO201600443
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517146
Devedor: SEABRA EMPREENDIMENTOS IMOBILI
CPF/CNPJ: 10.445.822/0003-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0074442019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517152
Devedor: ALESSANDRY DOS SANTOS STRAUH
CPF/CNPJ: 023.826.902-75
Espécie: CCJ Nº do Título:C0074542019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517284
Devedor: FRANCISCO CLEMENTE DA SILVA FI
CPF/CNPJ: 764.546.302-34
Espécie: DMI Nº do Título:4658746
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517285
Devedor: FRANCISCO CLEMENTE DA SILVA FI
CPF/CNPJ: 764.546.302-34
Espécie: DMI Nº do Título:5313717
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517286
Devedor: FRANCISCO CLEMENTE DA SILVA FI
CPF/CNPJ: 764.546.302-34
Espécie: DMI Nº do Título:5970473
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517323
Devedor: FRANCSON HIDELBRANDO DA COSTA
CPF/CNPJ: 945.274.822-20
Espécie: DMI Nº do Título:5053752
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517345
Devedor: GERALDO DE NAZARE SOARES
CPF/CNPJ: 851.033.142-15
Espécie: DMI Nº do Título:567640
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517346
Devedor: GERALDO DE NAZARE SOARES
CPF/CNPJ: 851.033.142-15
Espécie: DMI Nº do Título:564415
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 517347
Devedor: GERALDO DE NAZARE SOARES
CPF/CNPJ: 851.033.142-15
Espécie: DMI Nº do Título:65453
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517348
Devedor: GERALDO DE NAZARE SOARES
CPF/CNPJ: 851.033.142-15
Espécie: DMI Nº do Título:4051
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517349
Devedor: GERALDO DE NAZARE SOARES
CPF/CNPJ: 851.033.142-15
Espécie: DMI Nº do Título:2354
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517350
Devedor: GERALDO DE NAZARE SOARES
CPF/CNPJ: 851.033.142-15
Espécie: DMI Nº do Título:577860
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517371
Devedor: GIOVANE ROCHA DA SILVA
CPF/CNPJ: 013.000.782-00
Espécie: DMI Nº do Título:5873611
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517372
Devedor: GIOVANE ROCHA DA SILVA
CPF/CNPJ: 013.000.782-00
Espécie: DMI Nº do Título:6528841
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517526
Devedor: ROSILDA MELO GUIMARAES
CPF/CNPJ: 589.510.592-00
Espécie: DMI Nº do Título:002000 /009
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517564
Devedor: FRANCISCO ARINERES CAMURCA LIM
CPF/CNPJ: 938.540.212-91
Espécie: DMI Nº do Título:492692
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517605
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA
CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:10818/005
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517606
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA
CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:10817/005
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517626
Devedor: DIEGO TAVARES DONATO
CPF/CNPJ: 033.085.381-30
Espécie: CCJ Nº do Título:C0076772019

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517632
Devedor: GYANE DA SILVA LEMOS
CPF/CNPJ: 561.096.522-53
Espécie: CBI Nº do Título:9065133803 PARC 68 A 72
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517665
Devedor: GAFISA SPE-85 EMPREENDIMENTOS
CPF/CNPJ: 10.320.354/0001-77
Espécie: CCJ Nº do Título:C0077602019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(22 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 03/10/2019, na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 04/10/2019, se antes não forem evitados.
Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 01/10/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-03T08:46:36-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187